3189 del protocollo  generale 
in data 06.04.2018 per lo svolgimento del servizio di gestione imposta pubblicità e diritti sulle 
pubbliche affissioni sintetizzata come segue: 
- versamento da parte di Abaco Spa alla tesoreria Comunale di un canone annuale di € 18.000,00 
(diciottomilaeuro); annuo 2018 in unica rata alla firma del contratto; annuo 2019 alla data di scadenza 
prevista per il pagamento dell’imposta comunale sulla pubblicità permanente annuale; 
- costruzione della banca dati mancante nel comune; 
- durata della concessione 02 annualità d’imposta eventualmente rinnovabili;

[...]

IVA 02391510266 la gestione in concessione del servizio di accertamento e riscossione 
dell’Imposta Comunale sulla Pubblicità e del Diritto sulle Pubbliche Affissioni compresa la materiale 
affissione dei manifesti alle seguenti condizioni:  
- versamento da parte di Abaco Spa alla tesoreria Comunale di un canone annuale di € 18.000,00 
(diciottomilaeuro); annuo 2018 in unica rata alla firma del contratto; annuo 2019 alla data di scadenza 
prevista per il pagamento dell’imposta comunale sulla pubblicità permanente annuale; 
- costruzione della banca dati mancante nel comune; 

- durata della concessione 02 annualità d’imposta eventualmente rinnovabili;